
Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen bezwaarschriften Altena 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena; 

  

overwegende dat het gewenst is categorieën van bezwaarschriften aan te wijzen waarbij het ambtelijk 

horen kan plaatsvinden; 

  

gelet op artikel 4 van de Verordening commissie bezwaarschriften Altena 2024; 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen het Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen bezwaarschriften Altena 2024. 

Artikel 1   
De in bijlage 1 opgenomen categorieën van bezwaarschriften worden aangewezen als categorieën van 

bezwaarschriften waarbij het horen ambtelijk kan plaatsvinden. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op het tijdstip waarop de Verordening commissie bezwaarschriften Altena 

2024 in werking treedt, de dag na bekendmaking. 

Artikel 3   
Dit besluit kan worden aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen bezwaarschriften Altena 

2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 november 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Altena, 

de secretaris, 

P.J.E. Breukers 

de burgemeester, 

drs. E.B.A. Lichtenberg MCM 

Nr. 550254 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Altena 

Gemeenteblad 2024 nr. 550254 31 december 2024 1 



Bijlage 1 bij artikel 1 van het Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen bezwaarschriften Altena 

2024 
  

In de hierna volgende categorieën van bezwaarschriften kunnen belanghebbenden ambtelijk worden 

gehoord. 

  

1. Bezwaarschriften inzake leerlingenvervoer; 

2. Bezwaarschriften inzake gehandicaptenparkeerkaarten; 

3. Bezwaarschriften inzake de gemeentelijke basisadministratie voor zover het betreft ambtshalve 

uitschrijving, correctieverzoeken met betrekking tot adres, briefadressen en (aangifte van) adres- 

wijziging; 

4. Bezwaarschriften tegen buiten behandeling gestelde aanvragen op grond van artikel 4:5 van de 

Algemene wet bestuursrecht; 

5. Bezwaarschriften inzake besluiten op verzoeken in het kader van de Algemene verordening gege- 

vensbescherming. 

Gemeenteblad 2024 nr. 550254 31 december 2024 2 


